
Id: E4A0E285-8C0A-4478-A707-CF8E051CB04F. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XLV/449/2014 

RADY MIASTA SANDOMIERZA 

z dnia 12 listopada 2014 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie opłaty od posiadania psów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 594,  ze zm.: Dz. U. z 2013 r. poz. 645; Dz. U. z 2013 r. poz. 1318; 

Dz. U. z 2014 r. poz. 379; Dz. U. z 2014 r. poz. 1072) oraz art. 18a, art. 19 ustawy z dnia 12 stycznia 

1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych: (tekst jednolity: Dz. U. z 2014 r. poz. 849) 

 

Rada Miasta Sandomierza 

uchwala co następuje: 

 

§ 1.  

Uchyla się uchwałę Nr XXIII/241/2012 Rady Miasta Sandomierza z dnia 28 listopada 2012 r. 

w sprawie wprowadzenia na terenie Miasta Sandomierza opłaty od posiadania psów od 1 stycznia 

2013 r. (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego 2012 poz. 3828). 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Świętokrzyskiego , nie wcześniej  jednak niż z dniem 1 stycznia 2015 r. 

 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miasta 

 

 

Marceli Czerwiński 

 



Id: E4A0E285-8C0A-4478-A707-CF8E051CB04F. Uchwalony Strona 2 

 

Uzasadnienie 

Uchyla się Uchwałę Rady Miasta Sandomierza NR XXIII/241/2012 z dnia 28 listopada 2012 r. 

z uwagi na niewielkie wpływy do budżetu Gminy z tytułu opłaty od posiadania psów oraz na 

nie wywiązywanie się Inkasentów z powierzonych im zadań Uchwałą Rady Miasta Sandomierza                

Nr XXVIII/316/2013 z dnia 22 maja 2013 r. 


